
                                       

 

РЕШЕНИЕ 

Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан  

четвертого созыва  

 

 

г.Азнакаево № 210-24 от «18» апреля 2023 года 

 

 

О внесении изменений в решение Азнакаевского районного 

Совета Республики Татарстан от 26.08.2021 №70-9 «Об 

освобождении организаций, управляющих компаний и 

индивидуальных предпринимателей осуществляющих свою 

деятельность на территории  индустриальных 

(промышленных) парков муниципального уровня, от 

арендной платы за предоставленные им в аренду земельные 

участки» 

 

 

В целях создания условий для привлечения инвестиций, создания 

дополнительных рабочих мест на территории муниципального образования 

«Азнакаевский муниципальный район» Республики Татарстан, 

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил: 

1. Внести в решение Азнакаевского районного Совета Республики 

Татарстан от 26.08.2021 №70-9 «Об освобождении организаций, 

управляющих компаний и индивидуальных предпринимателей 

осуществляющих свою деятельность на территории  индустриальных 

(промышленных) парков муниципального уровня, от арендной платы за 

предоставленные им в аренду земельные участки» следующие изменения: 

в пункте 1 слова «на период с 01 января 2018 года до 31 декабря 2022 

года» заменить словами «на период с 01 января 2023 года до 31 декабря 2028 

года».   

2. Установить, что действие настоящего решения распространяется на 

правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года. 

3. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 

http://pravo.tatarstan.ru. и разместить на официальном сайте Азнакаевского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru. 

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

Исполнительный комитет Азнакаевского муниципального района и на 

постоянную комиссию по бюджету, финансам, налогам и экономике. 

 

Председатель                                                                                   М.З.Шайдуллин 

 

 

 

http://pravo.tatarstan.ru/

